Câmara Municipal de Chã Grande
Casa Paulo Viana de Queiroz

CNPJ: 08.140.121/0001-40

Av. São José, 36 – Centro – Chã Grande – PE – CEP: 55636-000 – Fone: (0**81) 3537-1160

www.camaradechagrande.pe.gov.br

E-mail: camarachagrande@hotmail.com

Chã Grande em, 24 de Março de 2025.

OFICIO Nº 016/2025.

ASSUNTO: Encaminha Prestação de Contas da Câmara Municipal de Chã Grande do

Exercício Financeiro de 2024.

 Sr. Presidente,

 Nos termos da Resolução T.C. nº 270/2024 de 19 de dezembro de 2024, faço o

encaminhamento da Prestação de Contas da Câmara Municipal de Chã Grande, referente ao Exercício

Financeiro de 2024, inserida no Sistema de Prestação de Contas do Tribunal de Contas E-TCE, conforme

disciplina a Resolução TC nº 011/2014.

 Desta forma, apresentam a todos que fazem este Conselho de Contas os mais sinceros

votos de estimas e considerações.

 Atenciosamente,

Ademir Batista dos Santos

 -Presidente-

Ao Exmo. Sr. Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco

MD. DR. VALDECIR PASCOAL

Rua da Aurora, 885 – Boa Vista.

Recife-PE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

D
E

M
IR

 B
A

T
IST

A
 D

O
S SA

N
T

O
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 0199e101-695c-45e9-a053-fbe432950658